Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
CKZT-25-32, Upínací válec AL vzduchový - Pístové úpinky CKZT, upínací
válce bez remen
Kód produktu: 74264
Výrobce: SMC
Materiál produktu: AL - hliníková slitina
Médium: Vzduch, inertní plyny
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Použití produktu: Vzduchové zesilovače síly pro upnutí břemene
CKZT*, Upínací válec dvojčinný, kompaktní s nízkou hmotností ø25
a ø32. Konstrukce odolná svařování. Stupeň krytí IP 67. Spínaný
výstup: N.O., PNP. Uzamykací mechnismus s uvolňovacím
tlačítkem. Se silným magnetem pro snímání polohy odolným
magnetickému poli. X2797 základní provedení bez ramene. X2798 s
ruční pákou - také bez ramene. X3064 - Kovový kryt - příklad:
(CKZT25TP-90S-X3174L). Max. zdvih válce: 52,3 mm.
Varianty zboží
Objednací kód Série Velikost
[modul]
Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-CKZT25-90S-X2798L píst: ø25, kabel 100 mm L:Páka 90° 1/8" 8 bar 1 0,695 kg ks 20 664,00 Kč
SMC-CKZT25-105S-X2798R píst: ø25, kabel 100 mm R:Páka 105° 1/8" 8 bar 1 0,82 kg ks 20 655,60 Kč
SMC-CKZT25-105S-X2798L píst: ø25, kabel 100 mm L:Páka 105° 1/8" 8 bar 1 0,82 kg ks 20 655,60 Kč
SMC-CKZT32-105S-X2798L píst: ø32, kabel 100 mm L:Páka 105° 1/8" 5 bar 1 0,95 kg ks 24 364,40 Kč
SMC-CKZT32-105S-X2798R píst: ø32, kabel 100 mm R:Páka 105° 1/8" 5 bar 1 0,95 kg ks 24 364,40 Kč
SMC-CKZT32-90S-X2797 píst: ø32, kabel 100 mm Bez páky 90° 1/8" 5 bar 1 0,71 kg ks 21 622,30 Kč
SMC-CKZT32-105S-X2797 píst: ø32, kabel 100 mm Bez páky 105° 1/8" 5 bar 1 0,71 kg ks 21 622,30 Kč